
 

 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.01.2014г                                                                                     № 3 

 
 В целях реализации подзаконного нормативного акта Калужской области «О 
добровольной пожарной охране» и руководствуясь постановлением администрации 
МР «Сухиничский район» от 05.08.2011 года №1231 «О мерах по правовой и 
социальной защите добровольных пожарных, работников добровольной пожарной 
охраны и членов их семей на территории СП «Деревня Алнеры»   
   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Получение жилой площади в первоочередном порядке; 
           2. Первоочередное поступление детей в детские сады; 
           3. Осуществление личного страхования добровольных пожарных. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Глава администрации  
СП "Деревня Алнеры"                                                  С.Н.Марина 
 

 
 

 
 
 
 

 


